1 On Yedinci Lem’a, on yedi nota olarak düşünülmüş, fakat burada on beş notaya yer verilmiş. On
Altıncı Nota, Tabiat Risalesi olarak Yirmi Üçüncü Lem’a’da, On Yedinci Nota ise, İhlâs Risaleleri
olarak Yirmi ve Yirmi Birinci Lem’a’da neşredilmiştir.

2 (*) “On iki sene evvel” denilen tarih, hicrî 1340, milâdî 1921 seneleridir.